






    
    
    
    	
        
            
                [image: ]

            

            
            
                		
							Meniu

							Biblioteka
	Parama 1,2 %
	Priėmimas į pirmą klasę
	Laisvos darbo vietos
	Mokinių mityba
	Reorganizavimo sąlygų aprašas
	Pažymėjimų išdavimas


		

			
						
	
		Paieška 		
		
		
	



		

			
							Informacija

						


	Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla
Kalno g. 34, Pasvalys, LT - 39121 
Dir. tel./fakso numeris (8 451) 34352
Raštinė (8 451) 34213
El. paštas levensm@pasvalys.lt
Mus rasite:
https://www.facebook.com/pasvaliolevenspagrindine.mokykla



 

Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis

(projekto kodas Nr.

09.1.3-CPVA-V-704-02-0001)

 



[image: Kuriame Lietuvos ateitį logotipas]

 

[image: NKL Naujos kartos Lietuva logotipas]

 

[image: Mokyklos dienyno logotipas]

 

[image: Tėvų linijos logotipas]


		

			
							UNESCO

						


	[image: unesco logotipas, mokykla tinklo narė]

[image: Pilietiškumo mokykla LOGOtipas-nuoroda] 


		

			
							Lankytojų skaitiklis

						


	1629058

	
		
			













		

		
			Šiandien

Vakar

Šią savaitę

Praėjusią savaitę

Šį mėnesį

Praėjusį mėnesį

Viso

		

		
			1771
4417
7129
1574484
38618
119661
1629058
		

		

	

	

	Jūsų IP: 18.207.224.173

	2024-04-09 23:28

Visitors Counter


		

	            
 
            
   	    

        
        
    	
            
        
                
                    
                        
                
                
                
                     Klaida: 404

                    
                    Jūs negalite peržiūrėti šio puslapio turinio dėl to, kad:

                        	pasenęs adresynas/ mėgstamiaus
	paieškos sistema, kuri turi senus duomenis apie tinklapio įrašus
	praleistas adresas
	Jūs neturite prieigos prie šio puslapio
	Užklaustas šaltinis nerastas.
	Atliekant Jūsų užklausą, aptikta klaida.


                    Prašome išbandyti vieną iš šių puslapių:

        
                        	Pradžios puslapis
	Ieškoti šioje svetainėje


                    
                    Kategorija nerasta

        
                    Jei turite sunkumų, prašome susisiekti su sistemos administratoriumi ir pranešti apie klaidą.

        
                    
                                            

                    

                    

                

                

            

            

            

            
            

        

    
    

    

    





    
        © 2024 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla
        
			            
Design by schefa.com
        
    






